
 
 

Vytvořeno  22.10.2018 8:54:03 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona 
č. 128/2000 Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    10  
 
 

 
Příspěvek do 33. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 10.10.2018  
 
Expozice Štola - kupní smlouva 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - kupní smlouva  
 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - starosta 

 
Materiál zpracoval:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - starosta  
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Pro připravovanou expozici o 2. světové válce ve štole na ulici Pod Zárubou je potřeba zakoupit 
nákresy tzv. einamannbunkru a kuželového výlomu štoly, které budou součástí výstavních panelů. 
Čtyři výkresy kuželového výlomu jsou v ceně 6.800 Kč, ostatní výkresy poskytne autor městu zdarma. 
Pro převzetí výkresů a možnost dalšího použití ze strany města je potřeba schválit kupní smlouvu, 
kterou předkládáme v příloze a žádáme radu města o schválení. 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s o u h l a s í   s uzavřením kupní smlouvy na výkresy pro expozici Štola se Spolkem přátel 
československého opevnění Brno, s.r.o., IČ 25596772, se sídlem Luční 199, Hradčany, za cenu 
6.800 Kč. 
 
Termín plnění: 31. 10. 2018 (KÚ) 
  

 
 
 



Kupní smlouva 
 

Prodávající:  SPOLEK P ŘÁTEL ČESKOSLOVENSKÉHO OPEVNĚNÍ 
   BRNO, s.r.o. 
   IČ: 25596772; DIČ: CZ25596772 
   Luční 199, Hradčany, 666 03 

zastoupený jednatelem Ing. Martinem Ráboněm 
 
   a 
 
kupující:   MĚSTO KUŘIM 

IČ: 00281964; DIČ: CZ00281964 
Jungmannova 968/75 
PSČ 664 34 Kuřim 
zastoupené starostou Mgr. Ing. Dragem Sukalovským 
 

uzavírají tuto kupní smlouvu: 
 

1. Prodávající je výlučným vlastníkem výkresů, dle specifikace, která je nedílnou 
součástí této kupní smlouvy a je označena jako její příloha č. 1. 

2. Prodávající vlastní výkresy uvedené v bodě 1 včetně příslušných autorských 
práv. 

3. Prodávající prodává 4 výkresy uvedené v bodě 1, připravené na základě 
objednávky kupujícího, za celkovou dohodnutou kupní cenu 6.800,- Kč (šest 
tisíc osm set korun) kupujícímu, který tyto za uvedenou cenu kupuje. 

4. Další 3 výkresy uvedené v bodě 1, prodávající kupujícímu daruje. 
5. Výkresy uvedené v bodě 1 se prodávají a darují včetně příslušných autorských 

práv a to pro panely expozic, tabule naučných stezek a publikace, které 
kupující připravuje. 

6. Dohodnutou kupní cenu uhradí kupující prodávajícímu převodem na jeho 
konto, na základě fakturace. 

7. Výkresy budou kupujícímu předány v elektronické podobě cestou Úschovny. 
8. Prodávající a kupující se dohodli, že celý soubor 7 kusů výkresů bude předán 

nejpozději do 10. října 2018 a bude uhrazen do 14 dnů od předání, nebo 
fakturace. 

 
Kupující potvrzuje, že přesně specifikoval obsah i provedení všech výkresů 
uvedených v bodě 1 této smlouvy. Specifikace výkresů je uvedena v příloze č. 1 této 
smlouvy. 
 
Účastníci smlouvy potvrzují, že souhlasí s jejím obsahem a dle své pravé a svobodné 
vůle ji stvrzují svými podpisy. Zároveň berou na vědomí, že vztahy mezi nimi touto 
smlouvou neupravené se řídí ustanoveními Občanského zákoníku nebo Obchodního 
zákoníku v platném znění. 
 
 
Dne:  
 
 
Prodávající:  Martin Ráboň    Kupující:  město Kuřim 

Drago Sukalovský 
 
 



 
Příloha č. 1  
 
Kupní smlouva ze dne 27. září 2018 uzavřená mezi prodávajícím – SPOLEK 
PŘÁTEL ČESKOSLOVENSKÉHO OPEVNĚNÍ BRNO, s.r.o. a kupujícím – MĚSTO 
KUŘIM.  
 
Seznam výkresů zakázky: 
 
1. KUŘIMSKÉ ŠTOLY – Kuželový výlom fáze 1 – provedení 3 D v barvě 
2. KUŘIMSKÉ ŠTOLY – Kuželový výlom fáze 2 – provedení 3 D v barvě 
3. KUŘIMSKÉ ŠTOLY – Kuželový výlom fáze 3 – provedení 3 D v barvě 
4. KUŘIMSKÉ ŠTOLY – Kuželový výlom detail vrtu – provedení 2 D v barvě 
 
Bonus – výkresy darované kupujícímu 
 
5. KUŘIMSKÝ BOMBARDÉR – B – 24H – barevné provedení odpovídající strojům 
z náletu dne 25. 8. 1944 – barevná perokresba 
6. KUŘIMSKÉ „EINMANNY“ – PŘÍKLAD 1. – provedení  2D barevná perokresba 
7. KUŘIMSKÉ „EINMANNY“ – PŘÍKLAD 2. – provedení  2D barevná perokresba 
 
Ceny:  
 
Výkresy č. 1-4 Kč 1.700,- / ks  
Výkresy č. 5-7 zdarma 
 


	__KNS__0
	__KNS__1

